
Povijesna postrojba
„Trenkovi panduri“

Požega

Pravilnik
o

članstvu

Požega, 28 prosinac 2012. godine



Na temelju članaka 28. stavka 5. Statuta Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri“,
Upravni odbor Povijesne postrojbe „Trenkovi panduri” na sastanku održanom 28. Prosinca
2012. godine donosi

PRAVILNIK
O ČLANSTVU

Članak 1.

Ovim pravilnikom uređuju se pitanja vezana za članstvo u Povijesnoj postrojbi
„Trenkovi panduri” (u daljnjem tekstu: Udruga), oblik i sadržaj popisa članova te način
njegova vođenja.

Članak 2.

Član Udruge može postati svaki punoljetni, pošteni i moralni državljanin Republike
Hrvatske koji:

- je visine od 180 do 190 cm,
- svojim iskustvom i sposobnostima može doprinijeti radu Udruge.
Članom Udruge može postati i strani državljanin, pod uvjetima iz stavka 1. ovog

članka.

Članak 3.

Počasni član, kao i član za potporu Udruge može biti osoba koja značajno doprinosi
radu Udruge svojim znanjem, pružanjem stručne i drugih vrsta pomoći te podrške
članovima Udruge.

Članak 4.

Udruga vodi popis članova. Tajnik Udruge brine o popisu članstva.
Popis članova Udruge obvezno sadrži: ime i prezime, OIB, adresu i broj mob. člana

Udruge.
Pored podataka iz gornjeg stavka popis može sadržati i druge podatke o članu

Udruge.

Članak 5.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do njegovog opoziva ili
prestanak rada Udruge.

Predsjednik Upravnog odbora Član Upravnog odbora Član upravnog odbora
Vladimir Potnar Jure Šain Kristijan Perković


	Požega,28prosinac2012.godine
	PRAVILNIK
	OČLANSTVU

